
 

 

 

Zarządzenie Nr 63/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2021 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr 

XLI/344/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz 

Brzostku, z a r z ą d z a, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok na podstawie decyzji 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.05.2022 r. znak: F-VI.3111.1.71.2022, z dnia 31.05.2022 r. znak: F-

VI.3111.1.75.2022, z dnia 31.05.2022 r. znak: F-VI.3111.2.50.2022 oraz poleceń przelewu na podstawie których 

wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na obsługę PESEL oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych dla osób 

udzielających schronienia obywatelom Ukrainy na terenie gminy Brzostek. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 53.569,00 zł, jak załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 63.966.457,08 zł, w tym:   

dochody majątkowe w wysokości 3.885.035,86 zł i dochody bieżące w wysokości 60.081.421,22 zł. 

 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 53.569,00 zł, jak załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu gminy jak załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

 3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 68.451.384,57 zł. 

  

       § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1/  Skarbnikowi Gminy w Brzostku, 

2/  Kierownikowi M-GOPS w Brzostku, 

3/  Kierownikowi CUW w Brzostku. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                                  B U R M I S T R Z 

                                                                                                             Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 1  do  Zarządzenia  Nr  63/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 31 maja 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

750 

 

 

75011 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

0970 

2030 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

 

9.397,00 

1.351,00 

1.351,00 

 

 

 

8.046,00 

46,00 

8.000,00 

 

852 

 

 

85219 

 

 

 

2010 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

2.436,00 

2.436,00 

2.436,00 

 

853 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

0970 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

 

41.736,00 

 

41.736,00 

41.736,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

53.569,00 

 

 

 

                                                                                                                    B U R M I S T R Z 

                                                                                                                  Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 2  do  Zarządzenia  Nr 63/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 31maja 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zwiększenia 

(w złotych) 

 

750 

 

 

75011 

 

75095 

 

 

 

4010 

 

4210 

4010 

4110 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

9.397,00 

1.351,00 

1.351,00 

8.046,00 

8.000,00 

39,00 

7,00 

 

852 

 

 

85219 

 

 

 

3030 

4210 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

2.436,00 

2.436,00 

2.400,00 

36,00 

 

853 

 

 

85395 

 

 

 

4210 

4430 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Różne opłaty i składki 

 

41.736,00 

41.736,00 

176,00 

41.560,00 

    

OGÓŁEM: 

 

53.569,00 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             B U R M I S T R Z 

                                                                                                                          Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr  3  do  Zarządzenia  Nr  63/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

750 

 

 

75085 

 

 

 

4210 

4300 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

2.500,00 

2.500,00 

- 

2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

- 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

80195 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

4110 

4260 

4710 

4790 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup energii 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

10.850,00 

9.500,00 

3.000,00 

- 

6.500,00 

1.350,00 

- 

- 

400,00 

950,00 

 

10.850,00 

9.500,00 

6.500,00 

3.000,00 

- 

1.350,00 

1.050,00 

300,00 

- 

- 

 

852 

 

 

85295 

 

 

 

4210 

4300 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

2.177,00 

2.177,00 

- 

2.177,00 

 

2.177,00 

2.177,00 

2.177,00 

- 

 

853 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

4110 

4210 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia  

 

95,06 

 

95,06 

- 

95,06 

 

95,06 

 

95,06 

95,06 

- 

 

900 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

4300 

4430 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

350,00 

 

350,00 

350,00 

- 

 

350,00 

 

350,00 

- 

350,00 

    

OGÓŁEM: 

 

15.972,06 

 

15.972,06 

 

 

 

 

                                                                                                                                     B U R M I S T R Z 

                                                                                                                                  Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 


